ỦY BAN NHÂN DÂN

      XÃ CẨM LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Cẩm Lạc, ngày 13  tháng 6 năm 2024

Về việc góp ý dự thảo kế hoạch

thực hiện Nghị quyết số 29/NQ- CP

ngày 08/3/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- UBND huyện Cẩm Xuyên;

- Hạt kiểm lâm huyện Cẩm Xuyên.

Thực hiện Công văn số 2133/UBND-TCKH, ngày 03/06/2024 của UBND

huyện Cẩm Xuyên về việc góp ý dự thảo kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

29/NQ-CP ngày 08/3/2024 của Chính phủ.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lạc đồng ý với các nội dung kế hoạch dự thảo

thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-CP ngày 08/3/2024 của Chính phủ.

Vậy UBND xã Cẩm Lạc báo cáo lên UBND huyện, Hạt kiểm lâm huyện

Cẩm Xuyên tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT UBND.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P.CHỦ TỊCH

Võ Kim Diệp

		diepvk.camlac@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T10:09:18+0700

		ubxacamlac.cx@hatinh.gov.vn
	2024-06-13T10:22:06+0700

		2024-06-13T10:22:08+0700